
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

.1 VI É ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 2. prosince 2020

V Praze dne 18. prosince 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informace dle zákona č.106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 2. prosince 2020, evidované pod č. j.: kterou jste

požadoval:

1. chci zaslat dokument, který vláda projednávala a který vyústil v definitivní verzi

usnesení Vlády ČR 1192 z 16.11.2020

2. kdo konkrétně (jméno, příjmení, pracovní zařazení) navrhl do textu usnesení

Vlády ČR 1192 z 16.11.2020 bod 1 písmeno ae) provozoven poskytujících úpravy

a stříhání psů a koček

3. chci zaslat materiál, na základě, kterého byl tento bod do usnesení protlačen;

Vám sděluji následující:

Dle sdělení náměstka pro legislativu a právo pana Radka Policara a náměstkyně pro

ochranu a podporu veřejného zdraví a hlavní hygieničky ČR paní Jarmily Rážové, byl text

Vámi uvedeného usnesení vlády č. 1162 o přijetí krizového opatření finalizován až

v průběhu jednání schůze vlády dne 16. listopadu 2020 při projednávání tohoto

konkrétního návrhu opatření.

Ministerstvo zdravotnictví, resp. žádný z kompetentních útvarů MZ nedisponuje Vámi

požadovanou informací, informaci o tom, kdo Vámi uvedené doplnění navrhl, nemá

ministerstvo k dispozici a nelze než konstatovat, že není z toho důvodu možné Vámi

požadovaný podkladový materiál poskytnout.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz

Içzg w \ăv,';


